
 

      
       УКРАЇНА 

ХУСТСЬКАМІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 759 

 

24.12.2024 р.         м.Хуст 

 
  

Про  надання неповнолітньому Орінчай 

Михайлу Мирославовичу, 14 лютого 2009 року  

народження,  дозвіл  на прийняття в дар  

земельних  ділянок  за кадастровими номерами:  

2110800000:01:058:0163 та  2110800000:01:058:0138  

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

статті 12 Закону України від 2 червня 2005 року № 2623-ІV „Про основи 

соціального захисту бездомних осіб  і безпритульних дітей”,  статей  17, 18 Закону 

України "Про охорону дитинства", керуючись постановою Кабінету Міністрів  

України від 24 вересня 2008 року № 866  „Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, на підставі висновку служби у 

справах дітей  виконавчого комітету Хустської міської  ради від 12.12.2024 року 

№1065, рішення комісії з питань захисту прав дитини від18.12.2024 року №7, 

розглянувши заяву та подані документи неповнолітнім Орінчай Михайлом 

Мирославовичем про надання дозволу на прийняття в дар двох  земельних ділянок 

за кадастровими номерами:  2110800000:01:058:0163 та 2110800000:01:058:0138, з 

метою забезпечення прав та законних інтересів дитини, виконавчий комітет 

Хустської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати  неповнолітньому Орінчай Михайлу Мирославовичу, 14 лютого 

2009 року народження, мешканцю м.Хуст, вул.князя Володимира Великого, буд.4, 

кв. 21, Хустського  район, Закарпатської області, дозвіл на прийняття в дар двох  

земельних  ділянок за кадастровими номерами:  2110800000:01:058:0163 (м.Хуст 

вул.Рогача  І., земельна ділянка 51) та 2110800000:01:058:0138 (Хуст, вул.Рогача І., 

земельна ділянка 49), які належать на праві власності його батьку – громадянину 

Орінчай Мирославу Івановичу, мешканцю м.Хуст, вул.князя Володимира 

Великого, буд.4, кв.21, Хустського  району, Закарпатської  області,  та на 

підписання відповідних договорів  дарування.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови  Калина В.Ю. 

 

 

    В.о. міського голови                                 Василь ГУБАЛЬ 


